

**Załącznik nr 1 do Uchwały nr 11106/2023  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 7 grudnia 2023 r.**

**Projekt Aneks nr 1**

**do Umowy nr DIN.042.11.2023 z dnia 19.10.2023 r.**

zawarty w dniu ..... r. w Opolu pomiędzy Stronami:

**Województwem Opolskim** z siedzibą w Opolu, NIP 7543077565 (wykonującym zadania w tym zamówienia publiczne przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, adres: ul. Piastowska 14, 45-082 Opole), reprezentowanym przez:

.....  
zwanym dalej „**Nabywcą**”,

a

**Antonim Domiczem** – przedsiębiorcą, prowadzącym działalność gospodarczą zarejestrowaną w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej pod firmą **Domicz Antoni M. i A. Domicz – Pracownia Architektury** posiadającym numer identyfikacji podatkowej **NIP: 754 026 85 08**, adres: ul. Powstańców Śląskich 40, 45-087 Opole, zwanym w dalej „**Autorem**”,

a wspólnie zwani „**Stronami**”, o następującej treści:

Zważywszy, że:

- 1) z uwagi na dyspozycję art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), do niniejszego zamówienia nie stosuje się przepisów ww. ustawy.
- 2) w dniu 21 listopada 2023 r. Autor oświadczył na piśmie, iż nieprawidłowo naliczył podatek VAT w wysokości 8 %, podczas gdy nie jest on płatnikiem podatku VAT;
- 3) Autor korzysta ze zwolnienia z podatku VAT na podstawie art. 113 ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2023 poz. 1570 ze zm.);
- 4) Nabywca dokonał już zapłaty wynagrodzenia należnego Autorowi na podstawie Umowy nr DIN.042.11.2023 z dnia 19 października 2023 r., w wysokości 140.000,40 zł brutto, tj. 129.630,00 zł netto oraz podatek VAT w wysokości 8% wynagrodzenia netto;
- 5) Autor oświadczył na piśmie, iż po zawarciu niniejszego Aneksu, wystawi fakturę korygującą oraz zwróci Nabywcy kwotę 10.370,40 zł stanowiącą równowartość zapłaconego przez Nabywcę podatku VAT;

Strony zawierają aneks do Umowy o następującej treści:

**§ 1**

Treść § 4 ust. 1, w miejsce dotychczasowego, otrzymuje nowe brzmienie:

„Nabywca zapłaci Autorowi z tytułu przeniesienia praw wynagrodzenie w wysokości **129 630,00 zł brutto** (słownie: **sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści złotych 00/100**). Z uwagi na dyspozycję art. 113 ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług Autor korzysta ze zwolnienia z podatku VAT.

## **§ 2**

1. Autor zwróci Nabywcy część wynagrodzenia stanowiącą równowartość zapłaconego przez Nabywcę podatku VAT w wysokości **10 370,40 zł** (słownie: **dziesięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych 40/100**).
2. Autor w terminie 7 dni od daty zawarcia aneksu wystawi oraz dostarczy do siedziby Nabywcy fakturę korygującą o kwotę, o której mowa w ust.1.
3. Autor w terminie 7 dni od daty dostarczenia faktury korygującej do Nabywcy zwróci należną kwotę na rachunek Bank Millennium SA nr 49 1160 2202 0000 0000 6013 8467.

## **§ 3**

Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie.

## **§ 4**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

## **§ 5**

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

**Nabywca:**

**Autor:**